11 Mesnevînin tamamı 1183 beyitten müteşekkildir. Ayrıntılı bilgi için bk. Ercan Özlem (2008). Hikâye-i Erdeşîr ü
Şâpûr. Bursa: Gaye Yayınları.
12 Sâlim ve Safâyî tezkirelerinde verilen bilgiye göre asıl adı Ahmed’dir. Tezkirelerde doğum tarihi verilmeyen
şairin ölüm tarihi Safâyî Tezkiresi’nde H. 1131 (M. 1718/1719) olarak verilmiştir. Kastamonuludur.